
 



“Ey iman edenler! Sizden öncekilere 
farz kılındığı gibi oruç tutmak size de 
farz kılındı. Umulur ki böylece günah 
ve fenalıklardan korunursunuz.” 

                                                Bakara Suresi, 293 
 

“Allah’tan korkunuz. Beş vakit 

namazınızı kılınız. Ramazan orucunuzu 

tutunuz. Mallarınızın zekâtını veriniz… 

(Bu takdirde doğruca) Rabbinizin 

cennetine girersiniz.” 



 

İftar Duası 
Allah’ım, senin rızan için oruç 

tuttum, sana inandım, sana 

güvendim. Senin rızkınla orucumu 

açtım. Ey, bağışlaması bol Rabbim! 

Beni, ailemi, milletimi, devletimi ve 

inananları koru. Senin her şeye 

gücün yeter.  

Amin… 

 
 



     
 

MEMNUN OLMASA ON GÜN ÖNCE GELİR Mİ? 
 

Birçok Ramazan ayını idrak etmiş bir 

hanımla beyi konuşuyorlarmış. Bey 

hanımına: 

-Hanım acaba bunca senedir Ramazan-ı 

Şerifi hiç memnun edebildik mi? diye 

sormuş. Hanımı: 

-Ah Bey düşündüğün şeye bak, mübarek 

hiç memnun olmasaydı her sene on gün 

önceden gelir miydi? demiş.  

 
  Miladi takvime göre bir yıl    365 gündür. 
  Hicri  takvime  göre  bir  yıl    355 gündür. 

 
                                       fark     10   gündür 

 



    

 

RAMAZAN 
 

On bir ayın sultanı, oruç ve Kur’an ayı. 
 

Müslümanların oruç tutmakla yükümlü oldukları aydır. Ramazan ayında 
insanlığa yol gösteren ve doğruyu yanlıştan ayıran Kur’an-ı Kerim 
indirilmiştir. Kur’an-ı Kerim’in indirilmeye başlandığı ve bin aydan daha 
hayırlı olan Kadir Gecesi bu aydadır.  

 

Ramazan; Kur’an, ibadet, rahmet, sabır, şükür, tövbe, mağfiret ve 
bereket ayı olarak kabul edilir. Müslümanlar Ramazan ayını büyük bir 
coşku ile karşılar. Bu ayda Ramazan’a has bazı ibadetler yerine getirilir 
ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirilir. 

 
 
 
 

 

 



 

Hoşgeldin Ey On Bir Ayın Sultanı 
 

Yürekler bir başka, hislenir şimdi, 
Beden değil, ruhlar beslenir şimdi, 
Ezanlar bir başka, seslenir şimdi, 
Hoşgeldin.. Ey onbir ayın sultanı. 

**** 
Nice kullar, mâbetlerle barışır, 
Nice insan, meleklerle yarışır, 

Allah nidâları, arşa karışır, 
Hoşgeldin.. Ey onbir ayın sultanı. 

 

                        Cengiz Numanoğlu 
 


